



ОТЧЕТ ЗА ПРИХОДИТЕ И РАЗХОДИТЕ на

ОБЩИНА БАЛЧИК

към

31 декември 2016 г.

сборен/

Раздели, групи, статии	I. ОТЧЕТНА ГРУПА "БЮДЖЕТ"		II. ОТЧЕТНА ГРУПА "СМЕТКИ ЗА СРЕДСТВА ОТ ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ"		III. ОТЧЕТНА ГРУПА "ДРУГИ СМЕТКИ И ДЕЙНОСТИ" (ДСД)		IV. ИТОГ
	Текуща година (в левове)	31 декември (в лева)	Текуща година (в левове)	31 декември (в лева)	Текуща година (в левове)	31 декември (в лева)	
<b>А. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ</b>							
<b>I. Текущи приходи</b>							
1. Данъци, осигурителни вноски и приравнени на тях приходи	0711	4 492 999,30	3 928 964,00				4 492 999,30
2. Приходи от такси и лицензи	0712	3 320 969,42	3 121 515,10				3 320 969,42
3. Приходи от такси и санкции	0713	17 234,72	10 167,44				17 234,72
4. Приходи от административни глоби и санкции	0714	103 587,19	94 362,17				103 587,19
5. Приходи от услуги	0715	1 035 927,36	912 319,25				1 035 927,36
6. Приходи от концесии	0716	1 173 579,00	217 517,44				1 173 579,00
7. Приходи от лихви	0717	240 692,05	(941 849,60)	0.10	40.06		240 692,15
8. Приходи от дивиденди и дялово участие	0718	(62 792,00)	32 699,55				(62 792,00)
9. Други текущи приходи	0719	23 220,58	8 591 420,52				23 220,58
<b>Общо за група I:</b>	<b>0710</b>	<b>10 345 417,62</b>	<b>8 591 420,52</b>	<b>0.10</b>	<b>40.06</b>		<b>10 345 417,72</b>
<b>II. Продажба на нефинансови активи</b>							
1. Продажба на материали, стоки и продукция	0721	58 681,55	62 343,45				58 681,55
2. Продажба на нефинансови дълготрайни активи	0722	39 099,00	69 164,50				39 099,00
3. Продажба на конфискувани нефинансови активи	0723	6 921,00					6 921,00
<b>Общо за група II:</b>	<b>0720</b>	<b>104 701,55</b>	<b>131 507,95</b>				<b>104 701,55</b>
<b>III. Коректив за приходи</b>	<b>0730</b>	<b>(50 261,36)</b>	<b>(48 829,03)</b>				<b>(50 261,36)</b>
<b>в т.ч. Коректив за данък в/у приходите от стоп. дейност</b>	<b>0739</b>	<b>(50 261,36)</b>	<b>(48 829,03)</b>				<b>(50 261,36)</b>
<b>IV. Приходи от застрахователни обезщетения</b>	<b>0740</b>	<b>531,80</b>	<b>1 387,16</b>				<b>531,80</b>
<b>V. Приходи от помощи и дарения</b>							
1. Помощи и дарения от Европейския съюз	0751			490 208,99			490 208,99
2. Други помощи и дарения от чужбина	0752						
3. Др. безвъзмездно получени средства по межд. програми	0753						
4. Помощи и дарения от страната	0754	68 535,62	95 075,54	19 720,46	14 929,01		88 256,08
<b>Общо за група V:</b>	<b>0750</b>	<b>68 535,62</b>	<b>95 075,54</b>	<b>509 929,45</b>	<b>14 929,01</b>		<b>578 465,07</b>
<b>Общо за раздел "А":</b>	<b>0700</b>	<b>10 468 925,23</b>	<b>8 770 562,14</b>	<b>509 929,55</b>	<b>14 969,07</b>		<b>10 978 854,78</b>
<b>Б. РАЗХОДИ</b>							
<b>I. Текущи нелихвени разходи</b>							
1. Разходи за материали	0601	3 226 643,05	3 415 744,97			154 421,66	3 265 268,27
2. Разходи за външни услуги и наеми	0602	2 731 861,64	2 255 471,29			676 309,91	2 828 914,39
3. Разходи за амортизации	0603						
4. Разходи за възлагания на персонал	0604	8 237 179,58	7 578 120,21			467 513,43	8 508 700,79
5. Разходи за осигурителни вноски	0605	1 532 237,06	1 392 360,87			86 432,61	1 578 315,25
6. Разходи за данъци и такси	0606	239 541,53	249 341,62	800,00	1 149,50		240 341,53
7. Разходи за командировки	0607	84 600,33	60 701,66	1 200,00	3 174,15		85 800,33
8. Разходи за застраховане и други финансови услуги	0608	54 436,03	53 161,82		57,44		54 436,03
9. Други нелихвени разходи	0609	92 772,88	47 367,09				92 772,88
10. Разходи за провизии за вземания	0611	(13 233,22)	43 762,25				(13 233,22)
<b>Общо за група I:</b>	<b>0610</b>	<b>16 186 038,88</b>	<b>15 096 031,78</b>	<b>455 277,37</b>	<b>1 389 038,70</b>		<b>16 641 316,25</b>
<b>II. Отчетна стойност на продадени нефин. активи</b>							
1 на продадени материали, стоки и продукция	0621	179 373,54	200 458,38				179 373,54
2 на продадени нефинансови дълготрайни активи	0622	27 935,75	26 286,00			142 670,03	27 935,75
3 на продадени конфискувани нефинансови активи	0623						
<b>Общо за група II:</b>	<b>0620</b>	<b>207 309,29</b>	<b>226 744,38</b>			<b>142 670,03</b>	<b>207 309,29</b>
<b>III. Разходи за лихви</b>							
1. Разходи за лихви по заемни и дългове	0631	112 263,47	70 719,03				112 263,47
2. Други разходи за лихви	0632	4 463,96	2 089,48				4 463,96
<b>Общо за група III:</b>	<b>0630</b>	<b>116 727,43</b>	<b>72 808,51</b>			<b>10,34</b>	<b>116 727,43</b>

Раздели, групи, статии	а	б	I. ОТЧЕТНА ГРУПА "БЮДЖЕТ"		II. ОТЧЕТНА ГРУПА "СМЕТКИ ЗА СРЕДСТВА ОТ ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ"		III. ОТЧЕТНА ГРУПА "ДРУГИ СМЕТКИ И ДЕЙНОСТИ" ДДС		IV. ВС
			Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в левове)	Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в левове)	Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в левове)	
<b>IV. Трансфери към домакинства</b>									
1. Осигурителни планове и други текущи трансфери	0641		305 437.25	340 292.84	26 702.51	7 413.00			332 139.76
2. Капиталови трансфери към домакинства	0642								332 139.76
<b>Общо за група IV:</b>	<b>0640</b>		<b>305 437.25</b>	<b>340 292.84</b>	<b>26 702.51</b>	<b>7 413.00</b>			
<b>V. Субсидии и капиталови трансфери</b>									
1. Текущи субсидии и трансфери към други лица	0651		2 319 707.53	2 114 718.56					2 319 707.53
2. Капиталови трансфери към други лица	0652		41 150.00	53 310.80					41 150.00
<b>Общо за група V:</b>	<b>0659</b>		<b>2 360 857.53</b>	<b>2 168 029.36</b>					<b>2 360 857.53</b>
<b>VI. Разходи за активи, капитализирани в ДСД</b>	<b>0660</b>		<b>3 470 750.94</b>	<b>2 967 258.84</b>	<b>328 492.62</b>	<b>1 582 587.64</b>	<b>(3 799 243.56)</b>	<b>(4 655 660.11)</b>	
<b>VII. Корективи за разходи и придобиване на активи в т.ч. Коректив за придобиване по стопански начин</b>	<b>0670</b>			<b>(7 816.40)</b>					
	<b>0679</b>			<b>(7 816.40)</b>					
<b>Общо за раздел "Б":</b>	<b>0699</b>		<b>22 647 121.32</b>	<b>20 863 349.31</b>	<b>810 472.50</b>	<b>2 979 069.68</b>	<b>(3 799 243.56)</b>	<b>(4 512 990.08)</b>	<b>19 658 350.26</b>
<b>V. ТРАНСФЕРИ М/У БЮДЖЕТНИ ОРГАНИЗАЦИИ</b>									
1. Касови трансфери м/у бюджетни организации (нето)	0681		8 134 942.33	8 244 206.18	4 529 402.65	6 229 053.85			12 664 344.98
2. Приписани трансфери м/у бюджетни организации (нето)	0682		(3 116.16)	(3 002.72)					(3 116.16)
<b>Общо за раздел "В":</b>	<b>0680</b>		<b>8 131 826.17</b>	<b>8 241 203.46</b>	<b>4 529 402.65</b>	<b>6 229 053.85</b>			<b>12 661 228.82</b>
<b>Г. РЕЗУЛТАТ ОТ ФИНАНСОВИ ОПЕРАЦИИ</b>									
1. Нето-резултат от продажби на финансови активи	0761								
2. Курсови разлики от валутни операции (нето)	0762								
<b>Общо за раздел "Г":</b>	<b>0760</b>								
<b>Д. ПРЕОЦЕНКИ И ДРУГИ СЪБИТИЯ</b>									
<b>I. Превъзделени нетни активи</b>									
1. Превъзделени нетни активи м/у бюдж. организации	0771		2 727 118.04	3 513 146.12	(2 508 266.18)	(4 574 330.91)			1 753 088.55
2. Превъзделени нетни активи от за други предприятия	0772								
<b>Общо за група I:</b>	<b>0770</b>		<b>2 727 118.04</b>	<b>3 513 146.12</b>	<b>(2 508 266.18)</b>	<b>(4 574 330.91)</b>			<b>1 753 088.55</b>
<b>II. Промяна в нетните активи от преоценки (нето)</b>									
1. Преоценки на нефинансови активи	0781		(1 903 407.12)	1 173 256.67			3 068.68	(17 805.97)	(1 900 338.44)
2. Преоценки на финансови активи	0782			363 836.00					
3. Преоценки на пасиви	0783								
<b>Общо за група II:</b>	<b>0780</b>		<b>(1 903 407.12)</b>	<b>1 537 092.67</b>			<b>3 068.68</b>	<b>(17 805.97)</b>	<b>(1 900 338.44)</b>
<b>III. Прираст на нетните активи от други събития</b>									
1. Прираст от конфискувани активи	0791								
2. Отписани задължения	0792					0.01			
3. Увеличение на нефинансови активи от други събития	0793		422 793.83	340 318.06			1 084 973.12	591 758.39	1 507 766.95
4. Увеличение на финансови активи от други събития	0794								
5. Намаление на пасиви от други събития	0795								
<b>Общо за група III:</b>	<b>0790</b>		<b>422 793.83</b>	<b>340 318.06</b>		<b>0.01</b>	<b>1 084 973.12</b>	<b>591 758.39</b>	<b>1 507 766.95</b>
<b>IV. Намаление на нетните активи от други събития</b>									
1. Отписани публични вземания	0691								
2. Отписани други вземания	0692			2 543.14		2.92			
3. Намаление на нефинансови активи от други събития	0693		491 049.98	267 564.81			292 238.04	2+8 869.13	783 288.02
4. Намаление на финансови активи от други събития	0694		6 706.20						6 706.20
5. Увеличение на пасиви от други събития	0695								
<b>Общо за група IV:</b>	<b>0690</b>		<b>497 756.18</b>	<b>270 107.95</b>		<b>2.92</b>	<b>292 238.04</b>	<b>2+8 869.13</b>	<b>789 994.22</b>
<b>Общо за раздел "Д": (I. + II. + III - IV.)</b>	<b>0799</b>		<b>748 748.57</b>	<b>5 120 448.90</b>	<b>(2 508 266.18)</b>	<b>(4 574 333.82)</b>	<b>2 330 040.45</b>	<b>205 666.93</b>	<b>570 522.84</b>
<b>Изменение на нетните активи за периода</b>	<b>1000</b>		<b>(3 297 621.35)</b>	<b>1 268 865.19</b>	<b>1 720 593.52</b>	<b>(1 209 380.58)</b>	<b>6 129 284.01</b>	<b>6 718 036.01</b>	<b>4 552 566.18</b>

Дата:

21.03.2017 г.

Главен счетоводител:







( в л е в о в е )	
<b>ИЧКО</b>	
<i>Предходна година 31 декември (в лева)</i>	
8	
	3 928 964.00
	3 121 515.10
	10 167.44
	94 362.17
	912 319.25
	1 215 725.17
	217 557.50
	(941 849.60)
	32 699.55
	8 591 460.58
	62 343.45
	69 164.50
	131 507.95
	(48 829.03)
	(48 829.03)
	1 387.16
	110 004.55
	110 004.55
	8 785 531.21
	3 570 166.63
	2 931 781.20
	8 045 633.64
	1 478 793.48
	250 491.12
	63 875.81
	53 219.26
	47 367.09
	43 762.25
	16 485 090.48
	200 458.38
	168 956.03
	369 414.41
	70 719.03
	2 099.82
	72 818.85

